

STATYBOS DARBŲ SUTARTIS

2018 m. gegužės 22 d. Nr. S-172
Varėna

Varėnos rajono savivaldybės administracija (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama administracijos direktoriaus *Alvydo Verbicko*, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus, ir UAB „Alkesta“ (toliau – **Rangovas**), atstovaujama generalinio direktoriaus pavaduotojo Eugenijaus Palavinsko, veikiančio pagal 2018 m. sausio 2 d. įgaliojimą Nr. 18-5-2 „Dėl bendrovės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo“, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis), ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų.

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Sutarties objektas **Senosios Varėnos kaimo Varėnės, Sakų ir Paparčių gatvių statybos darbų atlikimas.**

1.2. Rangovas turės atlikti Senosios Varėnos kaimo Varėnės, Sakų ir Paparčių gatvių statybos darbus: šalčiui atsparaus sluoksnio, pagrindo iš skaldos mišinio, asfalto dangos, kelkraščių įrengimą. Darbai vykdomi pagal UAB „Kavesta“ parengtus projektus. Kelio ženklų įrengimą organizuos Varėnos rajono savivaldybės administracija.

1.3. Darbai atliekami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles, standartus ir kitus norminius teisės aktus. Darbams atlikti naudojamos Europos Sąjungos ar Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai. Visos medžiagos bei montuojami įrenginiai privalo būti nauji.

1.4. Rangovas pabaigęs Darbus turi pasirengti visus statybos užbaigimo dokumentui gauti reikalingus dokumentus, tarp jų ir statinio kadastrinių matavimų bylą, atlikti visus reikiamus tyrimus, matavimus, būtinus tinkamai atlikti Darbus ir gauti statybos užbaigimo dokumentą.

2. SUTARTIES GALIOJIMAS IR DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

2.1. Sutartis įsigalioja, kai sutartį pasirašo abi sutarties šalys. **Darbai turi būti atlikti iki 2018 m. spalio 15 d., darbų termino pratęsimas nenumatomas.**

2.2. Sutartis galioja iki visų šia Sutartimi priimtų įsipareigojimų įvykdymo arba iki Sutarties nutraukimo laikantis įstatymų ar šioje Sutartyje numatytų sąlygų ir tvarkos.

2.3. Rangovas turi teisę užbaigti Darbus anksčiau sutarto termino.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuoto įkainio Sutartis. Darbų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. Darbų įkainiai visą sutarties galiojimo laiką nebus keičiami, išskyrus tuos atvejus kai bus pakeistas PVM. Užsakovas neįsipareigoja pirkti nurodyto preliminarus kiekio. Vykdam Sutartį, preliminarini darbų apimtis gali kisti (gali būti įsigyta mažiau arba daugiau pirkimo dokumentuose nurodytų darbų

apimties). Pradinė sutarties vertė 180 tūkst. eurų (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių eurų) be PVM. Sutarties vykdymo metu nebus galima viršyti šios vertės.

3.2. Jeigu, siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti Sutartį, reikia atlikti papildomus darbus, kurių Rangovas nenumatė sudarant šią Sutartį, bet turėjo galimybę ir galėjo juos numatyti pagal pirkimo dokumentus, ir jie yra būtini šiai Sutarčiai tinkamai įvykdyti, šiuos darbus Rangovas atlieka savo sąskaita.

3.3. Užsakovas, įvertinęs, kad Darbai atlikti be trūkumų, priima atliktus Darbus pasirašydamas atliktų Darbų aktą.

3.4. Galutinis darbų perdavimas ir priėmimas atliekamas visiškai užbaigus darbus ir perdavus techninę-išpildomąją dokumentaciją. Rangovas praneša Užsakovui raštu apie pasirengimą galutinai perduoti darbus. Užsakovas organizuoja galutinį darbų priėmimą ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Rangovo pranešimo gavimo dienos ir per kitas 5 (penkias) darbo dienas pasirašo Galutinis darbų perdavimo ir priėmimo aktą arba tuo pačiu terminu pareiškia raštu pagrįstas pretenzijas dėl atliktų darbų. Šis terminas atidedamas, jeigu Užsakovas pagrįstai ir motyvuotai pareikalauja papildomos arba detalizuotos informacijos apie atliktus darbus ar naudotas medžiagas. Ištaisius darbų defektus, darbai nedelsiant pakartotinai pateikiami priimti.

3.5. Užsakovas Rangovui apmokės už atliktus Darbus pagal gautus mokėjimo dokumentus ir pasirašytą atliktų Darbų aktą ne vėliau kaip per 30 (*trisdešimt*) kalendorinių dienų po atliktų Darbų akto pasirašymo dienos.

3.6. Pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai ir debetiniai dokumentai turi būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Prisijungti prie elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ galima interneto adresu www.esaskaita.eu. Paslauga yra apmokama Lietuvos Respublikos finansų ministro nustatyta tvarka.

3.7. Apmokėjimo diena laikoma apmokėjimo operacijos įvykdymo diena Užsakovo banke. Užsakovas turi teisę sulaikyti mokėjimus už atliktus Darbus, jeigu dėl Rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti Darbų defektai.

3.8. Jeigu vykdant darbus atsiras būtinybė atlikti darbus, kurių įkainis nėra nupirktas, ir šie darbai atsirado nuo Sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių, kurių abi šalys negalėjo numatyti, tai šių darbų įkainis apskaičiuojamas taip:

3.8.1. pritaikant tiekėjo pasiūlyme nurodytus darbų įkainius;

3.8.2. jei įmanoma, išskaičiuojant kainos dalį iš sutartyje numatyto įkainio;

3.8.3. pritaikant sutartyje numatytus panašių darbų įkainius;

3.8.4. įvertinant pagrįstas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, statybos produktų ir įrengimų, mechanizmų sąnaudas) bei netiesiogines (pridėtinės, statyb vietės ir pelno) išlaidas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių metodikos patvirtinimo“, priedo „Tiesioginių ir netiesioginių išlaidų apskaičiavimo taisyklės“ nuostatas.

3.9. Jeigu Sutarties pakeitimas atliekamas kitais negu apibrėžti Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 ir 2 dalyse atvejais, tokiam pakeitimui atlikti turi būti atliekama nauja pirkimo procedūra pagal šio įstatymo reikalavimus.

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Jei kuri nors Sutarties Šalis nevykdo kokių nors savo įsipareigojimų pagal Sutartį, ji pažeidžia Sutartį.

4.2. Vienai Sutarties šaliai pažeidus Sutartį, nukentėjusioji Šalis turi teisę:

4.2.1. reikalauti kitos šalies vykdyti sutartinius įsipareigojimus;

4.2.2. reikalauti atlyginti nuostolius;

4.2.3. reikalauti sumokėti Sutartyje nustatytus delspinigius;

4.2.4. nutraukti Sutartį.

4.3. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Rangovo pareikalavimu Užsakovas privalo sumokėti Rangovui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 proc. delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos. Delspinigiai negali būti skaičiuojami, jei vėluojama apmokėti dėl trečiųjų asmenų veiksmų.

4.4. Jei Rangovas dėl savo kaltės neatlieka Darbų nustatytais terminais, Užsakovas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neatliktų Darbų kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną.

4.5. Esant nuo Šalių nepriklausančioms aplinkybėms dėl kurių negali būti vykdomi darbai, Užsakovas turi teisę reikalauti sustabdyti darbų vykdymą iki atitinkamų aplinkybių pasibaigimo. Jei darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau, kaip 90 dienų, Rangovas turi teisę nutraukti sutartį.

4.6. Apskaičiavęs delspinigius Užsakovas gali, prieš tai raštu įspėję Rangovą:

4.6.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Rangovui mokėtinų sumų;

4.6.2. nutraukti Sutartį;

4.7. Rangovas užtikrina, kad už nustatytą kainą ir per Sutartyje numatytą terminą bus tinkamai ir kokybiškai atlikti Darbai. Tuo atveju, jeigu dėl Rangovo kaltės ar nerūpestingumo šie Darbai nebus atlikti tinkamai, Rangovas įsipareigoja atlyginti visus Užsakovo patirtus nuostolius.

4.8. Rangovas įsipareigoja:

4.8.1. Už nustatytą kainą ir per Sutartyje numatytą terminą tinkamai ir kokybiškai, laikydamasis galiojančių teisės aktų, normų, taisyklių ir standartų atlikti Darbus.

4.8.2. Atlyginti visus Užsakovo patirtus nuostolius, tuo atveju, jeigu dėl Rangovo kaltės ar nerūpestingumo šie Darbai nebus atlikti tinkamai.

4.8.3. savarankiškai apsirūpinti Darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už naudojamų medžiagų kokybę;

4.8.4. garantuoti darbo saugumą, priešgaisrinę saugą ir aplinkos ekologinę apsaugą Darbų atlikimo vietoje;

4.8.5. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlyginti Užsakovo išlaidas, patirtas šalinant defektus;

4.8.6. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, atlyginti Užsakovo išlaidas, patirtas šalinant defektus;

4.8.7. Laiku neatlikus darbų, sumokėti Užsakovui 10 proc. baudą nuo neatliktų darbų vertės be PVM.

4.8.8. Sumokėti Užsakovui 10 proc. dydžio netesybas (baudą) nuo bendros Sutarties kainos be PVM nutraukus sutartį dėl Rangovo kaltės atsiradusio esminio Sutarties pažeidimo.

4.9. Užsakovas įsipareigoja:

4.9.1. sumokėti Rangovui už faktiškai atliktus Darbus su sąlyga, kad Darbai atlikti tinkamai ir laiku;

4.9.2. Atlyginti Rangovui jo turėtas pagrįstas darbų išlaidas ir nuostolius, susijusius su Sutarties nutraukimu, kai Sutartis nutraukiama ne dėl Rangovo kaltės.

5. SUSIRAŠINĖJIMAS

5.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais

tinkamai, jeigu yra asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą arba išsiųsti registruotu paštu, faksu, elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą) nurodytais rekvizitais.

5.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir / ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau, kaip per 5 (*penkias*) darbo dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniaisiais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.

6. KITOS NUOSTATOS

6.1. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jeigu šios aplinkybės nustatytos aiškiai bei nedviprasmiškai ir buvo pateiktos pirkimo dokumentuose. Tais atvejais, kai Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant pirkimo sąlygas ir Sutarties sudarymo metu, Sutarties Šalys gali keisti tik neesmines pirkimo Sutarties sąlygas.

6.2. Rangovas prieš pradėdamas darbus turi parengti ir gauti visus darbams vykdyti reikalingus dokumentus (projekto parengimas, statybą leidžiančio dokumento gavimas ir pan.), atlikti visus reikiamus tyrimus, matavimus, būtinus tinkamai atlikti statybos darbus. Užbaigęs darbus Rangovas turi parengti visus statybos užbaigimo dokumentui gauti reikalingus dokumentus ir gauti statybos užbaigimo dokumentą. Darbai atliekami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles, standartus ir kitus norminius teisės aktus. Darbams atlikti naudojamos Europos Sąjungos ar Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai.

6.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu Šalis, inicijuojanti Sutarties sąlygų pakeitimą, pateikia kitoms Šalims raštišką prašymą keisti Sutarties sąlygas bei dokumentų, pagrindžiančių prašyme nurodytas aplinkybes, argumentus ir paaiškinimus, kopijas. Į pateiktą prašymą pakeisti atitinkamą Sutarties sąlygą kitos Šalis motyvuotai atsako ne vėliau kaip per 10 darbo dienų. Šalims nesutarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, sprendimo teisę turi Užsakovas. Šalims tarpusavyje susitarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, šie keitimai įforminami papildomu susitarimu, kuris yra Sutarties neatskiriama dalis.

6.4. Sutartis keičiama Šalių susitarimu, pakeitimą įforminant raštu bei patvirtinant parašais ir antspaudu susitarimo, kuris yra neatsiejama Sutarties dalis, tikrumą.

6.5. Darbai atliekami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles, standartus ir kitus norminius teisės aktus. Darbams atlikti naudojamos Europos Sąjungos ar Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai.

6.6. Darbų garantinis terminas nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.698 straipsnio nuostatomis. Rangovas garantinio laikotarpio metu privalo, Užsakovui pareikalavus, atlikti visus defektų arba žalos ištaisymo darbus.

6.7. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, apie tai pranešę Rangovui raštu prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Šiuo atveju Užsakovas privalo apmokėti Rangovui už tinkamai atliktus ir Užsakovo priimtus Darbus, bei atlyginti kitas protingas išlaidas, kurias Rangovas, norėdamas įvykdyti Sutartį, padarė iki pranešimo apie Sutarties nutraukimą gavimo iš Užsakovo.

6.8. Sutartis pasirašoma dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais kiekvienai iš Šalių.



6.9. Sutartis yra perskaityta Šalių, jų suprasta ir jos autentiškumas patvirtintas ant kiekvieno Sutarties lapo kiekvienos Šalies įgaliojimus turinčių asmenų parašais.

6.10. Sutarties priedai:

6.10.1. Sutarties priedas Nr. 1 - Rangovo pateiktas pasiūlymas.

6.10.2. Sutarties priedas Nr. 2 – Darbų kiekių žiniaraščiai.

7. ŠALIŲ REKVIZITAI IR ADRESAI

Užsakovas

Varėnos rajono savivaldybės administracija
Vytauto g. 12, Varėna
Įstaigos kodas 188773873
Tel. 8 310 32 005
Faksas 8 310 51 200
El. p. info@varena.lt
A. s. LT79 7181 2000 0113 0793
AB Šiaulių bankas,

Rangovas

UAB „Alkesta“
Naujoji g. 118, 62175 Alytus
Įmonės kodas 249672710
Tel. (8 315) 77 755
faksas (8 315) 77 265
el. p. info@alkesta.lt
A/s LT46 7044 0600 0193 2383
AB SEB bankas

Administracijos direktorius
Alvydas Verbieckas

(parašas)



Generalinio direktoriaus pavaduotojas
Eugenijus Palavinskas

(parašas)



Sudeunta
Varėnos rajono savivaldybės administracijos
Tėrisės ir civilinės metrikacijos skyriaus
vedėja pavaduotoja

Vilma Bingelienė

PO.....

Varėnos r. sav. administracijos
Turto valdymo skyriaus
vyriausiasis specialistas

Vytautas Jotautas

Varėnos r. sav. administracijos
Turto valdymo skyriaus vedėjas

Egidijus Zaleskis



.....UAB „Alkesta”.....

(tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus, tel.: (8 315 77755), faks.: (8 315 77265), el.p.: info@alkesta.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, im. kodas 249672710, PVM kodas: LT496727113

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Varėnos rajono savivaldybės administracija

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL SENOSIOS VARĖNOS K. VARĖNĖS, SAKŲ. PAPARČIŲ GATVIŲ STATYBOS DARBŲ

2018-05-07

(Data)

Alytus

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „Alkesta“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomas visi dalyvių adresai)	Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rinkotytros direktorius Aidas Zablackas
Telefono numeris	8 315 77755
Fakso numeris	8 315 77265
El. pašto adresas	info@alkesta.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Ryšių statyba“
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Žirnių g. 4, LT-02120 Vilnius
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Konkurso sutartį priimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	Ryšio linijų rekonstravimas

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis sąlygomis, nustatytomis pirkimo sąlygose, kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose)

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų kaina be PVM, Eur	Darbų kaina su PVM, Eur
1	2		
1.	Senosios Varėnos kaimo Varėnės g. statybos darbai	121.913,37	147.515,18

2.	Senosios Varėnos kaimo Sakų g. statybos darbai	34.756,12	42.054,91
3.	Senosios Varėnos kaimo Paparčių g. statybos darbai	22.536,92	27.269,67
Bendra darbų vertė:		179.206,41	216.839,76

*Jei tiekėjas nemoka PVM, nurodo, dėl kurių priežasčių jo nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių
1	Igaliojimas	1
2	EBVPD	16
3	Ketinių protokolai	2

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti „prisegti“ atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1	Igaliojimas	Prisegti dokumentai

Pildyti tuomet, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija, kuri negalėtų būti skelbiama viešai. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jeigu Teikėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios teikėjo pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Konkurso dokumentuose.

Rinkotyro direktorius

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Aidas Zablackas

Darbų kiekių žiniaraštis „Varėnos r. Senosios Varėnos k. Varėnės g. asfaltavimo darbai“

Eil.Nr	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Paruošiamieji darbai					
1.1.	Medžių pašalinimas iš darbų zonos (diametro virš 32cm), kelmų rovimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	vnt.	1,00	80,00	80,00
1.2.	Požeminių tinklų atpažinimo ženklų (sargelių) demontavimas	vnt.	4,00	20,00	80,00
1.3.	Požeminių tinklų atpažinimo ženklų (sargelių) įrengimas	vnt.	4,00	80,00	320,00
1.4.	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas	m ²	47,00	2,00	94,00
1.5.	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	t	7,05	4,00	28,20
1.6.	Esamų šulinių paaukštinimas betoniniais atraminiais žiedais d-0,7 ir h-0,20 su dangčių nuėmimais	vnt.	24,00	80,00	1 920,00
1.7.	Šulinių dangčių įrengimas (esamų)	vnt.	24,00	40,00	960,00
1.8.	Esamos įvadinės sklendės kapos demontavimas ir išvežimas 15km atstumu	kompl.	5,00	30,00	150,00
1.9.	Naujos įvadinės sklendės kapos įrengimas važiuojamojoje dalyje	kompl.	5,00	140,00	700,00
1.10.	Augalinio dirvožemio nuėmimas sustumiant į krūvas, h=20 cm	m ²	1332,90	1,00	1 332,90
1.11.	Augalinio dirvožemio nukasimas rankiniu būdu, h=20 cm	m ²	362,00	5,00	1 810,00
1.12.	Mechanizuotas dirvožemio pakrovimas į autotransportą ir pervežimas iki 15 km atstumu	m ³	339,20	4,00	1 356,80
1.13.	II grupės grunto kasimas (sankasos formavimas) rankiniu būdu	m ³	37,00	10,00	370,00
1.14.	I grupės grunto iš šalčiui neįautrių medžiagų kasimas ir pakrovimas į autotransportą, atvežimas iki 15 km atstumu sankasos formavimui	m ³	134,20	5,00	671,00
1.15.	Sankasos formavimas mechanizuotai, gruntą perstumiant iki 10m atstumu	m ³	310,20	1,00	310,20
1.16.	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas mechanizuotai	m ²	5208,00	1,00	5 208,00
1.17.	Gatvės sankasos sutankinimas, E _{v2} ≥ 45 MPa	m ²	5208,00	0,80	4 166,40
1.18.	Sankasos šlaitų sutvirtinimas dirvožemio sluoksniu apšėjant žolėmis – 6 cm	m ²	791,00	1,50	1 186,50
2. Gatvės dangos įrengimas					
2.1.	Viršutinio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos k _{≥1.0*10⁻⁵m/s} , E _{v2} ≥ 100 MPa – 20 cm	m ²	3266,00	5,00	16 330,00
2.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, E _{v2} ≥ 120 MPa – 15 cm	m ²	4030,20	7,60	30 629,52
2.3.	Esamos a/b dangos nufrezavimas (sujungimui su asfalto danga)	m ²	4,30	2,00	8,60
2.4.	Esamos a/b dangos paviršiaus nuvalymas šepetiais (įsijungimui)	m ²	4,30	5,00	21,50
2.5.	Esamos asfalto dangos padengimas bitumo emulsija (įsijungimui)	m ²	4,30	0,50	2,15
2.6.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD – 6 cm	m ²	3537,00	11,00	38 907,00
2.7.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, atsivežant iki 5 km atstumu	m ³	59,60	5,00	298,00
2.8.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, panaudojant esamą gruntą	m ³	24,60	5,00	123,00
2.9.	I grupės gruntas (gamtinis smėlis) kelkraščių įrengimui, atsivežant iki 5 km atstumu	m ³	7,70	5,00	38,50

Eil.Nr	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
2.10.	Kelkraščių sutvirtinimas skaldele iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (11/16) - 6 cm	m ²	599,00	1,60	958,40
2.11.	Kelkraščių sutvirtinimas skaldele iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (11/16) - 6 cm	m ²	91,00	1,60	145,60
3. Nuovažų įrengimas					
3.1.	II grupės grunto iškimas (lovio formavimas), pakrovimas į autotransportą ir išvežimas iki 15 km atstumu	m ³	30,90	4,00	123,60
3.2.	Apsauginio šalčio atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos $k \geq 1.0 \cdot 10^{-5} \text{ m/s}$, $E_{v2} \geq 100 \text{ MPa} - 20 \text{ cm}$	m ²	55,00	5,00	275,00
3.3.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, $E_{v2} \geq 120 \text{ MPa} - 15 \text{ cm}$	m ²	279,30	7,60	2 122,68
3.4.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD - 6 cm	m ²	230,20	11,00	2 532,20
3.5.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, panaudojant esamą iškastą gruntą	m ³	13,10	5,00	65,50
3.6.	Kelkraščių sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) - 6 cm	m ²	88,30	1,60	141,28
3.7.	Šlaitų sutvirtinimas dirvožemio sluoksniu apšėjant žolėmis - 6 cm	m ²	82,50	1,50	123,75
4. Ryšių KL					
4.1.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu	m	405,0	9,54	3 863,70
4.2.	Kabelio iki 1 kg/m montavimas vamzdyje	m	113,4	1,57	178,04
4.3.	Iki 3x2x0,5 talpos kabelių prijungimas prie aparatų gnybtų	vnt.	2,0	32,33	64,66
4.4.	Movos 3x2 įrengimas	vnt.	2,0	41,16	82,32
4.5.	Porinio kabelio 3x2 kompleksinis matavimas	kompl.	2,0	31,80	63,60
4.6.	Gelžbetoninis žymėjimo stulpelis su nuorodomais ženklais pastatymas	kompl.	2,0	24,26	48,52
4.7.	PE d110 mm vamzdžio montavimas paruoštoje tranšėjoje (rezervinio)	m	165,0	4,56	752,40
4.8.	Sudedamo vamzdžio d110 mm montavimas paruoštoje tranšėjoje, esamo kabelio apsaugai	m	240,0	9,11	2 186,40
4.9.	Kabelių signalinės juostos paklojimas "Dėmesio kabelis"	m	405,0	0,21	85,05
4.10.	Statybinio laužo išvežimas	t	1,0	42,40	42,40
5. Baigiamieji darbai					
5.1.	Žalios vejos įrengimas iš 10 cm augalinio sluoksnio su žolių sėklų mišinio apšėjimu	m ²	104	1,50	156,00
5.2.	Išpildomosios nuotraukos ir kadastrinės bylos parengimas	vnt	1	800,00	800,00
Viso be PVM, Eur					121 913,37

GPS inžinierė
Albina Kmelienė



Darbų kiekių žiniaraštis „Varėnos r. Senosios Varėnos k. Sakų g. asfaltavimo darbai“

Eil.Nr	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Paruošiamieji darbai					
1.1.	Esamo g/b stulpelio pašalinimas iš darbų zonos ir išvežimas 15 km atstumu	vnt.	2,000	20,00	40,00
1.2.	Esamo kelio ženklo pašalinimas iš darbų zonos	vnt.	1,000	30,00	30,00
1.3.	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza be pakrovimo	m ²	138,000	2,00	276,00
1.4.	Statybinių atliekų pakrovimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	t	20,720	4,00	82,88
1.5.	Požeminių tinklų atpažinimo ženklų (sargelių) demontavimas	vnt.	2,000	20,00	40,00
1.6.	Požeminių tinklų atpažinimo ženklų (sargelių) įrengimas	vnt.	2,000	80,00	160,00
1.7.	Šulinių dangčių įrengimas (be pakeitimo)	vnt.	6,000	20,00	120,00
1.8.	Esamų šulinių paaukštinimas betoniniais atraminiais žiedais d-0,7 ir h-0,20 su dangčių nuėmimais	vnt.	6,000	80,00	480,00
1.9.	Esamos įvadinės sklendės kapos demontavimas ir išvežimas 15km atstumu	kompl.	2,000	30,00	60,00
1.10.	Naujos įvadinės sklendės kapos įrengimas važiuojamojoje dalyje	kompl.	2,000	140,00	280,00
1.11.	Augalinio dirvožemio nuėmimas sustumiant į krūvas, h=20 cm	m ²	431,000	1,50	646,50
1.12.	Augalinio dirvožemio nukasimas rankiniu būdu, h=20 cm	m ²	25,000	2,00	50,00
1.13.	Mechanizuotas dirvožemio pakrovimas į autotransportą ir pervežimas iki 15 km atstumu	m ³	91,200	4,00	364,80
1.14.	Sankasos formavimas mechanizuotai, gruntą perstumiant iki 10m atstumu	m ³	21,300	1,00	21,30
1.15.	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas mechanizuotai	m ²	1297,000	1,00	1 297,00
1.16.	Gatvės sankasos sutankinimas, E _{v2} ≥45 MPa	m ²	1297,000	0,80	1 037,60
1.17.	Sankasos šlaitų sutvirtinimas dirvožemio sluoksniu apsėjant žolėmis – 6 cm	m ²	109,700	1,50	164,55
2. Gatvės dangos įrengimas					
2.1.	Viršutinio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos $k \geq 1.0 \cdot 10^{-5} \text{ m/s}$, E _{v2} ≥100 MPa – 20 cm	m ²	408,000	5,00	2 040,00
2.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, E _{v2} ≥120 MPa – 15 cm	m ²	1296,300	7,60	9 851,88
2.3.	Esamos a/b dangos nufrezavimas (sujungimui su asfalto danga)	m ²	1,500	1,50	2,25
2.4.	Esamos a/b dangos paviršiaus nuvalymas šepetiais (įsijungimui)	m ²	1,500	5,00	7,50
2.5.	Esamos asfalto dangos padengimas bitumo emulsija (įsijungimui)	m ²	1,500	0,50	0,75
2.6.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD – 6 cm	m ²	989,100	11,00	10 880,10
2.7.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, panaudojant esamą iškastą gruntą	m ³	9,900	5,00	49,50
2.8.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, atsivežant iki 5 km atstumu	m ³	23,500	5,00	117,50
2.9.	Kelkraščiu sutvirtinimas skaldele iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) - 6 cm	m ²	216,600	1,60	346,56
3. Nuovažų įrengimas					
3.1.	smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos $k \geq 1.0 \cdot 10^{-5} \text{ m/s}$, E _{v2} ≥100 MPa – 20 cm	m ²	40,000	5,00	200,00

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
3.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, $E_{v2} \geq 120$ MPa – 15 cm	m ²	76,000	7,60	577,60
3.3.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo- dangos įrengimas AC 16 PD – 6 cm	m ²	62,600	11,00	688,60
3.4.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, atsivežant iki 5 km atstumu	m ³	3,800	5,00	19,00
3.6.	Kelkraščių sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) - 6 cm	m ²	24,200	1,60	38,72
3.7.	Šlaitų sutvirtinimas dirvožemio sluoksniu apsėjant žolėmis – 6 cm	m ²	23,200	1,50	34,80
5. Ryšių KL					
4.1.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu	m	233,000	9,54	2 222,82
4.2.	Kabelio iki 1 kg/m montavimas vamzdyje	m	115,000	1,35	155,25
4.3.	Iki 2x1,0 talpos kabelių prijungimas prie aparatų gnybtų	vnt.	2,000	32,33	64,66
4.4.	Movos abonentiniam variniam kabeliui 2x1,0 įrengimas	vnt.	2,000	41,16	82,32
4.5.	Varinio ryšio kabelio matavimai	kompl.	2,000	31,80	63,60
4.6.	Gelžbetoninis žymėjimo stulpelis su nuorodomais ženklais pastatymas	kompl.	2,000	24,26	48,52
4.7.	PE d110 mm vamzdžio montavimas paruoštoje tranšėjoje (rezervinio)	m	177,000	4,56	807,12
4.8.	Sudedamo vamzdžio d110 mm montavimas paruoštoje tranšėjoje, esamo kabelio apsaugai	m	56,000	9,11	510,16
4.9.	Kabelių signalinės juostos paklojimas "Dėmesio kabelis"	m	233,000	0,21	48,93
4.10.	Statybinio laužo išvežimas	t	1,000	42,40	42,40
5. Baigiamieji darbai					
5.1.	Žalios vejos įrengimas iš 10 cm augalinio sluoksnio su žolių sėklų mišinio apsėjimu	m ²	203,3	1,50	304,95
5.2.	Išpildomosios nuotraukos ir kadastrinės bylos parengimas	vnt	1	400,00	400,00
Viso be PVM, Eur					34 756,12



Darbų kiekų žiniaraštis „Varėnos r. Senosios Varėnos k. Paparčių g. asfaltavimo darbai“

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Paruošiamieji darbai					
1.1.	Tankių krūmų ir medžių genėjimas darbų zonoje rankiniu būdu, šakų smulkinimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	ha	0,003	3 000,00	9,00
1.2.	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su pakrovimu ir statybinių šiukšlių (nufrezuotos asfalto dangos išvežimas iki 15 km atstumu	m³	71,00	5,50	390,50
1.3.	Esamo kelio ženklo pašalinimas iš darbų zonos ir išvežimas iki 15 km atstumu	vnt.	1,00	30,00	30,00
1.4.	Augalinio dirvožemio nuėmimas sustumiant į krūvas, h=20 cm	m²	255,00	1,50	382,50
1.5.	Mechanizuotas dirvožemio pakrovimas į autotransportą ir pervežimas iki 15 km atstumu	m³	25,50	4,00	102,00
1.6.	II grupės grunto kasimas (sankasos praplatinimo formavimas) vienkaušiais ekskavatoriais su 0,40m³ talpos kaušais ir suverčiant į sąvartas	m³	93,200	1,00	93,20
1.7.	II grupės grunto kasimas (sankasos praplatinimo formavimas) rankiniu būdu	m³	64,40	5,00	322,00
1.8.	II grupės grunto pakrovimas į autotransportą ir išvežimas iki 15 km atstumu	m³	157,60	4,00	630,40
1.9.	Sankasos formavimas mechanizuotai, gruntą perstumiant iki 10m atstumu	m³	49,10	1,00	49,10
1.10.	Praplatintos sankasos/lovio viršaus ir šlaitų planiravimas mechanizuotai	m²	982,60	1,00	982,60
1.11.	Gatvės sankasos sutankinimas, E _{v2} ≥ 45 MPa	m²	982,60	0,80	786,08
1.12.	Sankasos šlaitų sutvirtinimas dirvožemio sluoksniu apšėjant žolėmis – 6 cm	m²	185,00	1,50	277,50
2. Gatvės dangos įrengimas					
2.1.	Apatinio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos k≥1.0*10 ⁻⁵ m/s, E _{v2} ≥100 MPa – 10 cm	m³	22,000	20,00	440,00
2.2.	Viršutinio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos k≥1.0*10 ⁻⁵ m/s, E _{v2} ≥100 MPa – 20 cm	m³	87,500	15,50	1 356,25
2.3.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, E _{v2} ≥120 MPa – 15 cm	m²	752,000	7,60	5 715,20
2.4.	Esamos a/b dangos nufrezavimas (sujungimui su asfalto danga)	m²	1,700	1,50	2,55
2.5.	Esamos a/b dangos paviršiaus nuvalymas šepetiais (įsijungimui)	m²	1,700	5,00	8,50
2.6.	Esamos asfalto dangos padengimas bitumo emulsija (įsijungimui)	m²	1,700	0,50	0,85
2.7.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD – 6 cm	m²	631,000	11,00	6 941,00
2.8.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui, panaudojant esamą iškastą gruntą	m³	13,380	5,00	66,90
2.9.	Kelkraščiu sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) – 6 cm	m²	88,000	1,60	140,80
2.10.	Kelkraščiu sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (11/16) – 6 cm	m²	40,000	1,60	64,00
3. Nuovažų įrengimas					

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
3.1.	II grupės grunto kasimas (lovio formavimas) vienakaušiais ekskavatoriais su 0,40m ³ talpos kaušais ir suverčiant į sąvartas	m ³	17,900	1,50	26,85
3.2.	II grupės grunto kasimas (lovio formavimas) rankiniu būdu	m ³	13,500	5,00	67,50
3.3.	II grupės grunto pakrovimas į autotransportą ir išvežimas iki 15 km atstumu	m ³	31,400	4,00	125,60
3.4.	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš vidutiniagrūdžio smėlio (0/8) įrengimas, kurio filtracijos $k \geq 1.0 \cdot 10^{-5} \text{ m/s}$, $E_{v2} \geq 100 \text{ MPa} - 20/30 \text{ cm}$	m ³	22,400	20,00	448,00
3.5.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/45) įrengimas, $E_{v2} \geq 120 \text{ MPa} - 15 \text{ cm}$	m ²	60,200	8,00	481,60
3.6.	Vienasluoksnės asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas AC 16 PD – 6 cm	m ²	48,000	11,00	528,00
3.7.	II grupės gruntas kelkraščių įrengimui iš vietinio grunto	m ³	2,580	5,00	12,90
3.8.	Kelkraščiu sutvirtinimas žvyru iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio (0/16) - 6 cm	m ²	16,500	1,60	26,40
3.9.	cm	m ²	15,800	1,50	23,70
4. Ryšių KL					
4.1.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu	m	84,000	9,54	801,36
4.2.	Sudedamo vamzdžio d110 mm montavimas paruoštoje tranšėjoje, esamo kabelio apsaugai	m	84,000	9,11	765,24
4.3.	Kabelių signalinės juostos paklojimas "Dėmesio kabelis"	m	84,000	0,21	17,64
4.4.	Statybinio laužo išvežimas	t	0,500	42,40	21,20
5. Baigiamieji darbai					
5.1.	Išpildomosios nuotraukos ir kadastrinės bylos parengimas	vnt	1	400,00	400,00
Viso be PVM, Eur					22 536,92

GPS inžinierė
Albina Kmelienė

